
      COMUNE  DI  GAGLIOLE                           

PROVINCIA DI MACERATA  
 

                    Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437 

 

 

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
SETTORE 

AFFARI GENERALI SEGRETERIA 
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE NUMERO N. 61 DEL 21-05-20    
 

N. REG. GEN. 97 
_____________________________________________________________________ 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  IN  FAVORE DELLA DOTT.SSA CANZONETTA 

  SIMONA COMPENSO PER ATTIVITA' DI REVISORE DEI CON= 

  TI DAL 1 AGOSTO 2019 AL 31 DICEMBRE 2019 

   

 



 
Il Responsabile del Servizio 

 

 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale nr 48 del 27.08.2019 con la quale si  attribuiscono al Dott. 

Botticelli Sandro le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs 267/2000; 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale nr 24 del 29.07.2019 con la quale si nomina a revisore dei 

conti per il triennio 2019 – 2022 la Dott.ssa Canzonetta Simona; 

 

Considerato che il compenso da corrispondere è quello previsto dalla legge sulla base della fascia 

demografica corrispondente; 

 

Vista la fattura n. 2 del 28.04.2020  relativa all'incarico di revisione contabile per  il periodo agosto 

2019 / dicembre 2019 più rimborso costo chilometrico per le trasferte presso la Casa Comunale 

dell’importo imponibile di € 1.434,00; 

 

Ritenuta la necessità di liquidare tale fattura; 

 

Visto il vigente  regolamento  di  contabilità; 

 

Visto il  D.Lgs. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

  

 

1) la premessa costituisce parte integrante del presente atto; 

 

2) di liquidare, per i motivi  espressi  in narrativa  a favore della Dott.ssa Canzonetta Simona  la  

fattura  n. 2 del  28.04.2020 dell’importo complessivo di € 1.436,00;  

 

3) di  imputare la spesa complessiva  di € 1.436,00 al  cap.138/3 del predisponendo bilancio 

2020. 

   

 



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la 
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 
             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                      F.to   (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 12-06-20 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene 
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
            F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 12-06-20 
_________________________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di 
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 12-06-20 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
dal 12-06-20 al 27-06-20 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì  
 

 
E’ copia conforme all’originale 

Il Responsabile del Servizio  
                 (Botticelli Sandro) 
 
Gagliole lì 21-05-20 


